様式第３号（第８条関係）

宇美町緊急通報システム利用（決定・却下）通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇美町長　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　　月　　　日付で申請のあった緊急通報システムの利用について
次のとおり（決定・却下）しましたので通知します。

記
決定内容
	利　用　者　氏　名

	利　用　者　住　所

	利　用　開　始　月

　　　　　　　　年　　　　　月　から

	利　用　機　器
	1. 携帯型（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
2. 固定型

	却下の理由

[bookmark: _GoBack]